

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



World Wide Touch Technology (Holdings) Limited **世達科技(控股)有限公司**

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1282)

二零一五年中期業績公告

世達科技(控股)有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一五年六月三十日止六個月未經審核綜合業績。

本中期綜合業績乃未經審核，但已由本公司之審核委員會及本公司獨立核數師羅兵咸永道會計師事務所根據香港會計師公會頒佈的香港審閱委聘準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」進行審閱。

簡明綜合全面收益表

截至二零一五年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零一五年 千港元 (未經審核)	二零一四年 千港元 (未經審核)
收益	4	250,890	423,701
銷售成本		(220,933)	(411,851)
毛利		29,957	11,850
其他收益 — 淨額		3,347	18,846
其他收入		1,999	684
分銷成本		(10,816)	(15,840)
行政費用		(57,911)	(75,443)
營運虧損	5	(33,424)	(59,903)
財務成本 — 淨額	6	(2,108)	(469)
應佔聯營公司虧損		(389)	(3,216)
於聯營公司投資的減值撥備		(2,200)	(6,119)
除所得稅前虧損		(38,121)	(69,707)
所得稅抵免	7	3,239	1,562
本公司權益持有人應佔虧損		(34,882)	(68,145)
其他全面收益			
可重新分類至損益的項目			
可供出售金融資產的公平值			
收益／(虧損)		87,813	(55,930)
期內其他全面收益／(虧損)		87,813	(55,930)
本公司權益持有人應佔期內全面收益／(虧損)總額		52,931	(124,075)
本公司權益持有人應佔虧損之每股虧損			
— 基本(以每股港仙計)	8	(1.19)	(2.33)
— 攤薄(以每股港仙計)	8	(1.19)	(2.33)
股息	9	—	11,708

簡明綜合財務狀況表

於二零一五年六月三十日

		於二零一五年 六月三十日	於二零一四年 十二月三十一日
	附註	千港元 (未經審核)	千港元 (經審核)
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		73,885	81,547
土地使用權		4,633	4,690
無形資產		70,184	75,373
於聯營公司的投資		10,006	12,595
可供出售金融資產	10	273,751	187,262
遞延所得稅資產		9,490	5,992
應收貿易賬款	11	—	1,763
預付款項及其他應收款項		4,615	6,017
		446,564	375,239
流動資產			
存貨		91,772	107,091
應收貿易賬款	11	112,453	134,073
預付款項、按金及其他應收款項		13,222	17,238
應收一名關連人士的款項		2,517	2,684
按公平值計入損益表的金融資產		1,101	1,162
現金及現金等價物		218,811	239,792
		439,876	502,040
總資產			
		886,440	877,279
權益			
本公司權益持有人應佔所有人權益			
股本	12	292,708	292,708
股份溢價	12	565,489	565,489
其他儲備及累計虧絀		(314,108)	(367,039)
		544,089	491,158

簡明綜合財務狀況表(續)

於二零一五年六月三十日

	附註	於二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零一四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
負債			
非流動負債			
銀行借貸		43,743	58,333
遞延所得稅負債		1,232	1,524
		44,975	59,857
流動負債			
應付貿易賬款及應付票據	13	71,820	69,584
應計費用及其他應付款項		40,821	51,577
銀行借貸		176,916	197,244
即期所得稅負債		7,819	7,859
		297,376	326,264
負債總額		342,351	386,121
權益及負債總額		886,440	877,279
流動資產淨額		142,500	175,776
資產總額減流動負債		589,064	551,015

簡明綜合權益變動表

截至二零一五年六月三十日止六個月

本公司權益持有人應佔

	股本 千港元	股份溢價 千港元	合併儲備 千港元	資本儲備 千港元	購股權 儲備 千港元	法定儲備 千港元	可供出售 金融資產 千港元	匯兌儲備 千港元	保留盈利 ／(累計 虧絀) 千港元	總計 千港元
(未經審核)										
截至二零一五年六月三十日 止六個月										
於二零一五年一月一日	292,708	565,489	(215,150)	12,411	2,224	33,987	(88,215)	(387)	(111,909)	491,158
期內虧損	—	—	—	—	—	—	—	—	(34,882)	(34,882)
其他全面收益：										
可供出售金融資產的 公平值收益	—	—	—	—	—	—	87,813	—	—	87,813
其他全面收益總額	—	—	—	—	—	—	87,813	—	—	87,813
全面收益總額	—	—	—	—	—	—	87,813	—	(34,882)	52,931
於二零一五年六月三十日	292,708	565,489	(215,150)	12,411	2,224	33,987	(402)	(387)	(146,791)	544,089
(未經審核)										
截至二零一四年六月三十日 止六個月										
於二零一四年一月一日	292,708	565,489	(215,150)	12,411	2,224	33,545	29,078	22	483,393	1,203,720
期內虧損	—	—	—	—	—	—	—	—	(68,145)	(68,145)
其他全面收益：										
可供出售金融資產的 公平值虧損	—	—	—	—	—	—	(55,930)	—	—	(55,930)
其他全面虧損總額	—	—	—	—	—	—	(55,930)	—	—	(55,930)
全面虧損總額	—	—	—	—	—	—	(55,930)	—	(68,145)	(124,075)
期內派付與二零一三年相關 的股息	—	—	—	—	—	—	—	—	(11,708)	(11,708)
轉撥至法定儲備	—	—	—	—	—	216	—	—	(216)	—
於二零一四年六月三十日	292,708	565,489	(215,150)	12,411	2,224	33,761	(26,852)	22	403,324	1,067,937

簡明綜合現金流量表

截至二零一五年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
營運活動的現金流量		
營運活動所得現金	15,993	2,855
已付利息	(4,085)	(2,806)
已付利得稅	(590)	(1,800)
	<hr/>	<hr/>
營運活動所得／(所用)之現金淨額	11,318	(1,751)
	<hr/>	<hr/>
投資活動的現金流量		
購買物業、廠房及設備	(660)	(5,741)
無形資產添置	(3,062)	(11,904)
購買可供出售金融資產	—	(113,802)
出售物業、廠房及設備以及無形資產所得款項	51	9
出售可供出售金融資產所得款項	4,731	152,055
已收利息	2,067	2,922
收購物業、廠房及設備以及金融資產的預付款項	(503)	—
應收一名關連人士款項	—	(2,572)
	<hr/>	<hr/>
投資活動所得之現金淨額	2,624	20,967
	<hr/>	<hr/>
融資活動的現金流量		
提取銀行借貸	169,285	207,027
償還銀行借貸	(204,236)	(294,404)
融資租賃承擔的資本償還	—	(893)
已付股息	—	(11,708)
	<hr/>	<hr/>
融資活動所用之現金淨額	(34,951)	(99,978)
	<hr/>	<hr/>
現金及現金等價物減少淨額	(21,009)	(80,762)
期初現金及現金等價物	239,792	325,892
現金及現金等價物的外匯收益／(虧損)	28	(52)
	<hr/>	<hr/>
期末現金及現金等價物	218,811	245,078
	<hr/>	<hr/>

簡明綜合中期財務資料附註

1 一般資料

世達科技(控股)有限公司(「本公司」)於二零零九年七月十七日在開曼群島根據開曼群島公司法第22章(一九六一年第3條法例，經綜合及修訂)註冊成立為獲豁免有限公司，註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands。

本公司為投資控股公司。本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)主要從事生產一系列高科技產品，以及自動化相關設備貿易及提供相關服務。

本公司股份自二零一零年十二月十五日起於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

除另有說明外，本簡明綜合中期財務資料乃以千港元為呈列單位。本簡明綜合中期財務資料已於二零一五年八月二十一日獲批准刊發。

本簡明綜合中期財務資料已審閱而未經審核。

重要事件

於二零一五年五月九日，本公司、王國芳先生及程佩儀女士與八名投資者(「該等投資者」)訂立認購協議，據此，該等投資者有條件同意認購而本公司有條件同意配發及發行18,611,994,100股認購股份，總代價為3,350,158,138港元，認購價為每股認購股份0.18港元(「交易事項」)。有關交易事項於二零一五年八月三日完成。

於交易事項完成後，該等投資者持有本公司擴大的已發行股本的86.40%(假設本公司授出之購股權尚未行使)及本公司擴大的已發行股本的86.37%(假設本公司授出之購股權已悉數行使)。

2 編製基準

本截至二零一五年六月三十日止六個月的簡明綜合中期財務資料乃根據香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」編製而成。簡明綜合中期財務資料應與根據香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)編製的截至二零一四年十二月三十一日止年度之全年財務報表一併閱讀。

3 會計政策

除下文所述者外，所應用之會計政策與截至二零一四年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採用者(如該等年度財務報表所述)一致。

中期所得稅乃採用適用於預期年度盈利總額之稅率累計。

概無其他於本中期期間首次生效之經修訂準則或詮釋預期將會對本集團構成重大影響。

已頒佈並於二零一五年一月一日或之後開始的年度期間生效但對本集團之經營業績及財務狀況並無重大影響之現有準則之修訂及詮釋如下：

香港會計準則第19號 (二零一一年)(修訂本)	定額福利計劃：僱員供款
香港財務報告準則(修訂本)	香港財務報告準則二零一零年至二零一二年週期 年度改進
香港財務報告準則(修訂本)	香港財務報告準則二零一一年至二零一三年週期 年度改進

於二零一五年一月一日或之後開始的財政年度已頒佈惟並未生效及並無提早採納的新準則及經修訂準則以及對現有準則之詮釋如下：

於下列日期或之後開始
的年度期間生效

香港財務報告準則(修訂本)	香港財務報告準則二零一二 年至二零一四年週期 年度改進	二零一六年一月一日
香港財務報告準則第10號及 香港會計準則第28號(修訂本)	投資者與其聯營公司或合營 企業間資產銷售或注資	二零一六年一月一日
香港財務報告準則第10號、香港 財務報告準則第12號及香港會 計準則第28號(修訂本)	投資實體：應用綜合入賬之 例外情況	二零一六年一月一日
香港財務報告準則第11號 (修訂本)	收購合營業務權益的會計處 理	二零一六年一月一日
香港會計準則第16號及第38號 (修訂本)	對可接受的折舊及攤銷方法 的澄清	二零一六年一月一日
香港會計準則第16號及第41號 (修訂本)	農業：產花果植物	二零一六年一月一日
香港會計準則第27號(修訂本)	獨立財務報表的權益法	二零一六年一月一日
香港會計準則第1號(修訂本)	披露計劃	二零一六年一月一日
香港財務報告準則第14號	監管遞延賬目	二零一六年一月一日
香港財務報告準則第15號	來自與客戶的合約收益	二零一七年一月一日
香港財務報告準則第9號	金融工具	二零一八年一月一日

管理層現時正評估此等準則、修訂及對現有準則的詮釋之影響，暫時未能申明其會否對本集團經營業績及財務狀況造成重大影響。

4 分部資料

管理層根據本公司首席執行官(「首席執行官」)所審閱用於制訂決策的報告釐定營運分部。

首席執行官從不同產品類別角度考慮業務。可報告營運分部乃劃分為自動化、生活能源、生活安全及生物觸控。

其他產品主要包括通訊及汽車相關產品。該等產品業務不符合可報告分部的條件，因為有關分部未達香港財務報告準則第8號規定的量計水平，因此該等業務的分部資料納入「其他分部」內。

分部間銷售乃按公平基準進行。本集團按分部劃分的收益如下：

	截至二零一五年六月三十日 止六個月			截至二零一四年六月三十日 止六個月		
	分部收益 總額 千港元 (未經審核)	分部間 收益 千港元 (未經審核)	來自外部 客戶收益 千港元 (未經審核)	分部收益 總額 千港元 (未經審核)	分部間 收益 千港元 (未經審核)	來自外部 客戶收益 千港元 (未經審核)
自動化	155,003	(45)	154,958	200,562	(954)	199,608
生活能源	8,543	—	8,543	24,584	—	24,584
生活安全	74,145	—	74,145	88,671	—	88,671
生物觸控	1,026	—	1,026	53,432	—	53,432
其他分部	12,218	—	12,218	57,406	—	57,406
總計	250,935	(45)	250,890	424,655	(954)	423,701

可報告分部資料與除所得稅前虧損的對賬如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 千港元 (未經審核)	二零一四年 千港元 (未經審核)
營運(虧損)／溢利		
自動化	408	(607)
生活能源	88	30
生活安全	1,586	1,913
生物觸控	(2,863)	(19,764)
其他分部	(455)	1,059
總計	(1,236)	(17,369)
未分配		
不同可報告分部及總辦事處分佔折舊	(2,871)	(8,735)
土地使用權攤銷	(57)	(58)
其他收益 — 淨額	3,347	18,846
其他收入	1,999	684
其他分銷成本及行政費用	(34,606)	(53,271)
財務成本 — 淨額	(2,108)	(469)
應佔聯營公司虧損	(389)	(3,216)
於聯營公司投資的減值撥備	(2,200)	(6,119)
除所得稅前虧損	(38,121)	(69,707)

截至二零一五年六月三十日止期間，本集團就生活安全及其他分部的分部業績分別錄得存貨減值撥備257,000港元(二零一四年：無)及743,000港元(二零一四年：無)。概無就生物觸控、生活能源及自動化作出存貨減值撥備。

向首席執行官申報來自外界的收益計量方式與截至二零一四年十二月三十一日止年度之年度財務報表的計量方式相符。

首席執行官根據對經營利潤的計量評估營運分部的表現，方式與截至二零一四年十二月三十一日止年度之年度財務報表所使用者相符。

由於其他收益 — 淨額、其他收入、分銷及行政開支、折舊及土地使用權攤銷無法就各項產品劃分，亦不屬於特定可報告分部，故並無分配予各分部。由於財務成本 — 淨額及應佔聯營公司虧損及減值撥備由掌管本集團營運資金的中央財務及會計部門管理，故此類活動並無分配予各分部。

不同可報告分部應佔資產與資產總額之對賬如下：

	於二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零一四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
分部資產		
自動化	191,530	197,611
生活能源	7,837	7,652
生活安全	72,424	91,425
生物觸控	5,522	9,091
其他分部	17,176	22,843
	<hr/>	<hr/>
可報告及其他分部的分部資產	294,489	328,622
	<hr/>	<hr/>
未分配：		
多個可報告分部所佔的物業、廠房及設備	42,473	45,278
土地使用權	4,633	4,690
可供出售金融資產	273,751	187,262
於聯營公司的投資	10,006	12,595
遞延所得稅資產	9,490	5,992
多個可報告分部所佔的存貨	52,338	61,939
多個可報告分部所佔的預付款項、按金及 其他應收款項	15,070	20,780
按公平值計入損益表的金融資產	1,101	1,162
現金及現金等價物	183,089	208,959
	<hr/>	<hr/>
資產總額	886,440	877,279
	<hr/>	<hr/>

截至二零一四年十二月三十一日止年度，就資產總額提呈予首席執行官的金額按與年度綜合財務報表相符的方式計量。分部資產指多個可報告分部所佔的物業、廠房及設備、無形資產、應收貿易賬款、預付款項、按金及其他應收款項、應收一名關連人士的款項、現金及現金等價物、商譽及存貨。

未分配分部資產包括多個可報告分部所佔的物業、廠房及設備、預付款項、按金及其他應收款項以及存貨、現金及現金等價物、土地使用權、遞延所得稅資產、於聯營公司的投資、按公平值計入損益表的金融資產及可供出售金融資產，上述各項無法就各項產品劃分，亦不屬於特定可報告分部。

5 營運虧損

期內以下項目已於營運虧損入賬：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 千港元 (未經審核)	二零一四年 千港元 (未經審核)
無形資產攤銷	8,256	7,833
土地使用權攤銷	57	58
物業、廠房及設備折舊	7,976	33,636
出售物業、廠房及設備的虧損	295	78
存貨減值撥備	1,000	—
應收貿易賬款減值撥備	3,042	—

截至二零一五年六月三十日止六個月，合共1,000,000港元(截至二零一四年六月三十日止六個月：無)之原料、在製品及製成品被視為陳舊。減值撥備金額已計入簡明綜合全面收益表「銷售成本」內。

6 財務成本 — 淨額

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 千港元 (未經審核)	二零一四年 千港元 (未經審核)
財務收入		
— 銀行存款利息收入	1,915	2,922
財務成本		
— 銀行貸款	(2,983)	(2,374)
— 融資租賃承擔	—	(6)
— 信託收據貸款	(701)	(426)
— 應付或然代價利息理論增值	(339)	(585)
	(4,023)	(3,391)
財務成本 — 淨額	(2,108)	(469)

7 所得稅抵免

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 千港元 (未經審核)	二零一四年 千港元 (未經審核)
即期所得稅		
— 香港利得稅	(158)	—
— 中華人民共和國(「中國」)企業所得稅	(392)	(1,985)
— 有關過往年度之中國企業所得稅超額撥備	—	2,686
	<u>(550)</u>	<u>701</u>
遞延所得稅	<u>3,789</u>	<u>861</u>
	<u>3,239</u>	<u>1,562</u>

所得稅撥備

截至二零一五年六月三十日止六個月香港利得稅根據估計應課稅利潤按16.5%計提撥備(截至二零一四年六月三十日止六個月：16.5%)。

於中國營運實體適用的法定所得稅率為25%(截至二零一四年六月三十日止六個月：25%)。

8 每股虧損

(a) 基本

期內每股基本虧損乃根據本公司權益持有人應佔虧損除以已發行普通股之加權平均數計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 (未經審核)	二零一四年 (未經審核)
本公司權益持有人應佔虧損(千港元)	<u>(34,882)</u>	<u>(68,145)</u>
已發行普通股之加權平均數(千計)	<u>2,927,084</u>	<u>2,927,084</u>
每股基本虧損(港仙)	<u>(1.19)</u>	<u>(2.33)</u>

(b) 攤薄

每股攤薄盈利乃根據流通在外的普通股的經調整加權平均數計算，並假設已轉換所有潛在攤薄普通股。本公司擁有一類潛在攤薄普通股：購股權。就購股權

而言，乃根據未行使購股權所附帶的認股權的貨幣價格計算釐定可能已按公平值(按本公司股份的平均年度市場股價釐定)購入的股份數目。上述所計算的股份數目與已發行的股份數目(假設購股權獲行使)作出比較。

由於假設本公司購股權轉換的影響具反攤薄效應，故每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

9 股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
已付二零一三年末期股息 — 每股股份0.4港仙	—	11,708
董事會概無就截至二零一五年六月三十日止六個月宣派中期股息(截至二零一四年六月三十日止六個月：無)。		

10 可供出售金融資產

	於二零一五年	於二零一四年
	六月三十日	十二月三十一日
	千港元	千港元
	(未經審核)	(經審核)
上市股份	169,842	83,353
非上市股份	103,909	103,909
	273,751	187,262

總賬面值為74,391,000港元(二零一四年：74,391,000港元)的若干非上市股份乃按使用貼現現金流量法(並非基於可觀察輸入數據)釐定的公平值計量。

總賬面值為29,518,000港元(二零一四年：29,518,000港元)的若干非上市股份按成本計量。

上市股份的公平值乃根據其於報告期末所報的市價而釐定。

於報告期末，本集團的可供出售金融資產已由管理層個別進行減值審查。並無減值撥備於截至二零一五年六月三十日止六個月及截至二零一四年六月三十日止六個月的簡明綜合全面收益表中確認。本集團並未持有該等結餘的任何抵押物。

於報告期末，概無抵押任何可供出售金融資產作為本集團的銀行借貸的抵押品。

11 應收貿易賬款

	於二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零一四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
應收貿易賬款	116,163	136,504
減：應收款項減值撥備	(3,710)	(668)
應收貿易賬款 — 淨額	(112,453)	135,836
減：非即期部分	—	(1,763)
即期部份	112,453	134,073

本集團一般向其客戶授出30日至90日信用期。於接納後自動化產品的客戶獲授介乎30日至60日的信用期。根據發票日期的應收貿易賬款的賬齡分析如下：

	於二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零一四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0至30天	47,099	58,365
31至60天	23,571	29,584
61至90天	19,006	23,758
91至120天	8,503	8,694
120天以上	17,984	16,103
	116,163	136,504

應收貿易賬款減值撥備變動如下：

	於二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零一四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
於一月一日	668	828
應收貿易賬款減值撥備	3,042	131
應收貿易賬款減值撥備撥回	—	(291)
於六月三十日／十二月三十一日	<u>3,710</u>	<u>668</u>

12 股本及溢價

	股份數目 (千計)	普通股面值 千港元	股份溢價 千港元	合計 千港元
於二零一四年一月一日、 二零一四年六月三十日、 二零一五年一月一日及 二零一五年六月三十日	2,927,084	292,708	565,489	858,197

13 應付貿易賬款及應付票據

應付貿易賬款及應付票據以發票日期為基礎的賬齡分析如下：

	於二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零一四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0至30天	50,587	42,022
31至60天	14,551	14,253
61至90天	1,587	2,886
91至120天	58	3,317
120天以上	5,037	7,106
	<u>71,820</u>	<u>69,584</u>

管理層討論及分析

業務回顧

於二零一五年上半年，電子製造服務(「EMS」)行業持續表現暗淡，本集團繼續實施一系列戰略及變革措施，包括淘汰低利潤勞動密集型業務分部，以及有效分配資源至生物識別安全技術等高需求及增長潛力較大的業務分部。

於二零一五年上半年，本集團自動化產品的收益佔本集團總收益的61.8%(二零一四年同期：47.1%)；生活能源產品佔3.4%(二零一四年同期：5.8%)；生活安全產品佔29.5%(二零一四年同期：20.9%)；生物觸控產品佔0.4%(二零一四年同期：12.6%)；及其他分部佔4.9%(二零一四年同期：13.6%)。

自動化

佳力科技有限公司(「佳力科技」)持續為本集團收益的主要來源。於二零一五年上半年，佳力科技錄得的收益為155.0百萬港元(二零一四年同期：199.6百萬港元)，佔本集團總收益的61.8%(二零一四年同期：47.1%)。

生活能源

生活能源產品分部包括無線充電裝置。來自無線充電裝置的收益較二零一四年同期減少65.0%至8.6百萬港元。儘管該類別收益有所下降，但本集團預期無線電源解決方案的發展增長勢頭持續，故本集團於PowerMat(於二零一一年及二零一二年為全球無線充電行業的創新先驅)作出的兩項策略性投資已使其於增長迅速的無線充電市場的地位更為穩固。

生活安全

生活安全產品分部主要包括用於筆記本電腦的生物識別指紋模組。於二零一五年上半年，來自生活安全分部的收益減少16.5%至74.1百萬港元。

本集團繼續積極參與大型國際展覽會宣傳其生物識別安全技術，強化FingerQ品牌，並物色與全球業界精英的合作機會。尤其是，本集團繼續致力於吸引更多應用程式開發商及策略性夥伴在安全平台上加入更多功能，以及支援頂級的主流運作系統(包括iOS、安卓及視窗個人電腦)，從而令FingerQ平台更人性化。

生物觸控

為將其資源重新分配至利潤較高的分部及擴大投資回報，本集團繼續削減其生物觸控業務的規模。於回顧期內，生物觸控產品分部為本集團貢獻收益1.0百萬港元。

其他分部

本集團其他分部主要包括通訊及汽車相關產品。於回顧期內，通訊及汽車相關產品的收益分別下跌99.3%及90.3%至0.1百萬港元及2.9百萬港元。

技術投資及合作關係

本集團投放大量資源發展及維持與多間行業領先公司的合作關係，該等公司專門從事生物識別安全、無線數據傳輸及通訊技術。本集團旨在透過多元化產品及服務組合為用戶提供非凡體驗，從而為消費者及企業市場提供最佳安全技術解決方案。

生物識別安全技術

Bio-Key International

Bio-Key International, Inc. (「Bio-Key」) 為一間於OTCQB上市及買賣之美國公眾公司。Bio-Key開發及提供先進的生物識別指紋識別解決方案予商界及政府機構及為系統集成商及自訂應用程式開發商。其解決方案用於本地嵌入式OEM產品及若干全球最大的配置系統，以提高安全性、保證身份，並有助減少身份盜竊。於二零一五年六月三十日，本集團持有1,066,500股Bio-Key股份。

本集團擬進一步投資於Bio-Key，原因是董事會相信該策略性投資將使其能夠積極參與該公司的業務運營，並進一步提升其於生物識別安全領域的技術知識及能力。

Kili Corporation

Kili Corporation (「Kili」) 為一間私人技術公司，主要從事民用市場的認證及安全支付軟件技術，包括開發用於電子銀行識別用途的指紋生物識別系統。於二零一五年六月三十日，本集團持有2,472,320股Kili股份，相當於Kili股份總數的18.42%。

隨著網絡交易及支付的需求不斷增加，電子銀行及支付交易市場蘊藏著巨大的增長潛力，而個人與企業對安全及數據保密的需求愈加重要。該策略性投資提升本集團於集成電路及安全元件方面的技術專業知識及能力。

IDEX ASA

IDEX ASA (「IDEX」) 為一間於奧斯陸證券交易所 (「奧斯陸證券交易所」) Oslo Axess 市場上市的挪威公眾公司。於二零一五年六月三十日，本集團合共持有 21,673,299 股 IDEX ASA 股份。由於本集團與 IDEX 均從事資訊科技相關產品 (尤其是指紋生物識別系統) 的開發及銷售，故此項投資乃促進與 IDEX 長期策略性商業合作及進入歐洲市場的良機。

Link Mobility Group

Link Mobility Group (「Link Mobility」) 為享譽北歐與波羅的海國家的流動解決方案及流動服務供應商，於奧斯陸證券交易所 Oslo Axess 市場上市。於二零一五年六月三十日，本集團持有 680,081 股股份，價值約為 23.1 百萬港元。該投資加深本集團與 Link Mobility 的合作關係，為電子商務及流動付款服務提供頂尖解決方案，並於歐洲拓展業務。

無線數據傳輸技術

Keyssa Inc. (「Keyssa」) 為一間美國私人公司，其主要業務為開發無線數據傳輸技術。預期此項投資將會鞏固本集團於無線數據傳輸及流動網絡市場的地位。於二零一五年六月三十日，本集團持有 2,511,954 股 Keyssa 股份。

通訊技術

Advanced Radio Device Technologies, Inc.

Advanced Radio Device Technologies, Inc. (「ARDT」) 的主營業務為有關通訊及相關設備所需半導體解決方案的研發、銷售及市場推廣。於二零一五年六月三十日，本集團合共持有 143,333 股股份，相當於 ARDT 的 43% 股權。

由於 ARDT 的財務表現不佳，於回顧期內，本集團決定就其於 ARDT 的權益作出為數 2.2 百萬港元 (二零一四年同期：無) 的減值撥備。

Tekmar, Inc.

Tekmar, Inc 專門從事開發、製造及銷售電訊級別無線電訊系統及零件，包括供 4G LTE FDD 及 TDD 基礎設施使用的射頻過濾器。於二零一五年六月三十日，本集團合共持有 666,667 股 Tekmar 股份，相當於該公司的 37.78% 股權。

於二零一四年，由於Tekmar持續錄得虧損及目前面臨財政困難，故本集團於作出策略性考量後，已就其於Tekmar的全部權益作出減值撥備。

財務回顧

收益

截至二零一五年六月三十日止六個月，本集團的收益為250.9百萬港元(二零一四年同期：423.7百萬港元)，按業務分部分析如下：

	二零一五年		二零一四年		變動百分比
	百萬港元		百萬港元		
自動化	155.0	61.8%	199.6	47.1%	(22.3)%
生活能源	8.6	3.4%	24.6	5.8%	(65.0)%
生活安全	74.1	29.5%	88.7	20.9%	(16.5)%
生物觸控	1.0	0.4%	53.4	12.6%	(98.1)%
其他分部	12.2	4.9%	57.4	13.6%	(78.7)%
	250.9	100%	423.7	100%	(40.8)%

於回顧期內，本集團收益較二零一四年同期下跌40.8%至250.9百萬港元。

毛利及毛利率

截至二零一五年六月三十日止六個月的毛利為30.0百萬港元，較二零一四年同期增加18.1百萬港元。於二零一四年，有關增加乃主要由於就本集團的若干資產(如機器)的賬面值計提的減值虧損導致折舊減少所致。

其他收益 — 淨額

其他收益淨額較二零一四年同期減少15.5百萬港元，主要由於本集團出售被投資公司股份所產生的收益較二零一四年同期大幅減少所致。

分銷成本

於回顧期內，分銷成本由15.8百萬港元減少至10.8百萬港元。此項減少主要是由於以下各項所致：(i)FingerQ及PrivacQ的數據儲存費用減少；(ii)FingerQ及PrivacQ的促銷活動減少；及(iii)因自動化的收益減少導致佣金減少。

行政費用

於回顧期內，行政費用由75.4百萬港元跌至57.9百萬港元，主要由於於二零一四年就本集團若干資產的賬面值作出的減值虧損導致折舊減少及僱員成本減少所致。

財務成本 — 淨額

財務成本淨額較二零一四年同期減少1.6百萬港元，主要由於於二零一四年十二月及二零一五年四月分別新增向中國銀行股份有限公司借貸的定期貸款50百萬港元及循環貸款34.8百萬港元所致。

期內虧損

期內虧損為34.9百萬港元，而二零一四年同期則為虧損68.1百萬港元。

財務資源回顧

流動資金財務資源及債務結構

憑藉本集團嚴守其保守的財務管理制度，因而繼續維持良好及穩健的流動資金狀況。於二零一五年六月三十日，本集團之現金及現金等價物合計為218.8百萬港元(二零一四年十二月三十一日：239.8百萬港元)。營運資金為流動資產淨額142.5百萬港元(二零一四年十二月三十一日：175.8百萬港元)。本集團之流動比率為1.5(二零一四年十二月三十一日：1.5)。

銀行借貸主要以美元及港元計值，並以倫敦銀行同業拆息或香港銀行同業拆息加某一息率計息，其包括信託收據貸款71.2百萬港元(二零一四年十二月三十一日：97.5百萬港元)及銀行貸款149.4百萬港元(二零一四年十二月三十一日：158.1百萬港元)。此等銀行借貸乃由本公司及其若干附屬公司提供的公司擔保作抵押。於二零一五年六月三十日，本集團出現淨現金虧絀狀況1.8百萬港元(二零一四年十二月三十一日：淨現金虧絀狀況15.8百萬港元)，於報告期末，債務總額超過銀行結餘及現金。

資本承擔

於二零一五年六月三十日，本集團並無任何已訂約但未撥備之資本承擔(二零一四年十二月三十一日：無)及已授權但未訂約之資本承擔(二零一四年十二月三十一日：無)。

貨幣風險及管理

於期內，本集團收取之款項主要以美元及港元列值。本集團之付款主要以美元、港元及人民幣支付。

就人民幣而言，由於本集團之生產廠房位於中國，故大部分勞工成本及製造經常費用均以人民幣列值。因此，人民幣升值將對本集團之利潤造成不利影響。本集團將密切監察人民幣之趨勢並在有需要時考慮與信譽良好的金融機構訂立外匯遠期合約以減低貨幣波動的潛在風險。

於回顧期內，本集團並無訂立任何外匯遠期合約。

未來資本投資計劃及預期資金來源

目前，本集團的經營及資本開支主要透過營運現金流及股東權益等內部資源以及部分銀行貸款提供資金。本集團有充足的資金來源及未動用銀行信貸額應付未來資本開支及營運資金需要。

僱員

於二零一五年六月三十日，本集團聘用約600名(二零一四年十二月三十一日：700名)主要在香港和中國工作的全職員工。

本集團根據目前業內慣例為其僱員給予薪酬及提供福利，並會根據本集團的財務表現和個別員工的表現向員工發放酌情花紅。

此外，購股權乃根據本公司於二零一零年十一月二十四日採納的購股權計劃之條款向合資格僱員授出。

業務展望

生物識別安全技術一直是推動數字身份變革的市場動力的核心所在。隨著流動及數字設備深入滲透到我們的工作和我們的日常生活當中，消費者更加依賴生物識別安全。作為全球生物識別安全技術供應商，本集團致力於為消費者及企業市場打造創新及安全的硬件、軟件及技術解決方案。

於二零一五年上半年，本集團積極利用全球的頂級行業盛事，以物色同業與其建立業務夥伴關係，擴大其產品組合及市場覆蓋範圍。主要包括本集團參加於拉斯維加斯舉辦的二零一五年國際消費電子展、於巴塞羅那舉辦的二零一五年世界移動通訊大會及於上海舉辦的GSMA世界移動通訊大會。

於二零一五年五月九日，本公司、王國芳先生及程佩儀女士與八名投資者訂立認購協議。股份認購事項為其發展的重要里程碑。自二零一四年年初以來，本集團已開始其轉型計劃，從以製造業為重點的勞動密集型企業轉變為增值創新型生物識別安全技術供應商。於股份認購事項完成後，本集團將擁有更多財務資源，

審慎探討於流動付款及保健服務方面運用生物識別安全技術及鞏固其作為頂尖的國際專利生物識別安全解決方案供應商的地位。

除生物識別安全技術業務外，本集團有意透過收購一間從事晶體半導體及碳極研發及製造的深圳光電企業，進軍節能照明行業。本集團認為，由於中國市場對節能產品的需求與經濟發展同步上升、生活質量提高及對環保的高度重視，這可帶來獲利投資機遇。本集團亦計劃分配資源收購一間國內金融機構的股本權益，以多元化及拓展本集團業務至中國金融業。

股份認購事項已擴大了本集團的股東基礎，並將鞏固資本基礎及支持未來業務發展。展望未來，本集團將繼續探索產品創新的新領域及開創技術解決方案，以應付預期不斷變化的消費者需求、市場趨勢及競爭力所需。本集團將繼續發揮其競爭優勢，在該等充滿活力的行業中蓬勃發展，並透過交付增值產品，充實人們的生活及擴大股東回報。

中期股息

董事會並不建議就截至二零一五年六月三十日止六個月派付中期股息(二零一四年：每股股份零港仙)。

購買、出售、贖回或兌換本公司上市證券

於二零一五年五月九日，本公司、王國芳先生及程佩儀女士與八名投資者訂立認購協議，據此，該等投資者同意認購18,611,994,100股新股份，總代價為3,350,158,138港元。除該股份認購外，於截至二零一五年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。於二零一五年六月三十日，股份認購事項尚未完成。

董事及主要行政人員的資料更新

於二零一四年年報日期後的本公司董事及主要行政人員的資料變動載列如下：

- (1) 王國芳先生已辭任本公司的執行董事、首席執行官、董事會主席、提名委員會及策略知識產權及技術委員會各自的主席、董事會薪酬委員會委員以及就上市規則第3.05條而言及根據公司條例第16部代表本公司接收法律程序文件

及通知的本公司授權代表，自二零一五年八月三日起生效，及彼已獲調任為本公司的技術總監；

- (2) 程佩儀女士已辭任本公司的執行董事及首席營運官，自二零一五年八月三日起生效，及彼已獲調任為本公司的營運總監；
- (3) 陳輝傑先生已辭任執行董事、企業事務官及策略知識產權及技術委員會委員，自二零一五年八月三日起生效，及彼已獲調任為本公司的項目管理總監；
- (4) 姚建輝先生已獲委任為本公司的執行董事、首席執行官、董事會主席、提名委員會及策略知識產權及技術委員會主席、董事會薪酬委員會委員及就上市規則第3.05條而言的本公司授權代表，自二零一五年八月三日起生效；
- (5) 黃焯先生已獲委任為執行董事，自二零一五年八月三日起生效；
- (6) 張伯文先生已獲委任為執行董事及策略知識產權及技術委員會委員，自二零一五年八月三日起生效；
- (7) 李敏斌先生已獲委任為非執行董事，自二零一五年八月三日起生效；及
- (8) 首席財務官兼公司秘書郭凌而小姐已獲委任為根據公司條例第16部代表本公司接收法律程序文件及通知的本公司授權代表，自二零一五年八月三日起生效。

本公司董事及高級管理層的履歷載於本公司網站。

企業管治

為提高本公司管理並保障股東整體權益，本公司致力維持高水平的企業管治。董事會認為本公司已遵守香港聯合交易所有限公司《證券上市規則》（「上市規則」）附錄十四所載《企業管治守則》（「企業管治守則」）所載的守則條文，惟並無根據企業管治守則的守則條文A.2.1將主席與首席執行官之角色區分。王國芳先生（「王先生」）目前出任本公司主席兼首席執行官。王先生為本集團創辦人之一，並於電子

及技術行業的製造、供應鏈及市場推廣方面擁有豐富經驗。董事會相信，由王先生兼任兩個職位，彼將能為本集團提供強而穩健的領導力，並提供更多有效及高效業務計劃及決定以為執行本集團之長期業務策略。因此，此架構有利於本集團之業務前景。此外，本公司目前的管理架構包括充足的獨立非執行董事，故董事會相信此舉將可維持權力平衡。

證券交易的標準守則

董事會已採納上市規則附錄十所載之《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》(「標準守則」)作為本集團就本公司董事進行證券交易之行為守則。本公司全體董事已確認，於截至二零一五年六月三十日止六個月，彼等均已遵守標準守則之條文。

審核委員會

本公司根據企業管治守則所載的書面職權範圍成立審核委員會。審核委員會的主要職責包括檢討與監督本集團的財務申報事宜與內部監控程序。審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成，分別為王振邦先生、李國安教授及陳偉先生。截至二零一五年六月三十日止六個月的未經審核財務業績已經由審核委員會及本公司的外聘核數師審閱。

報告期後事項

(1) 股份認購協議

於二零一五年五月九日，本公司、王國芳先生及程佩儀女士與八名投資者(「該等投資者」)訂立認購協議，據此，該等投資者有條件同意認購而本公司有條件同意配發及發行18,611,994,100股認購股份(「認購股份」)，總代價為3,350,158,138港元，認購價為每股認購股份0.18港元(「交易事項」)。

於二零一五年八月三日交易事項完成後，該等投資者持有本公司擴大的已發行股本的86.40%(假設本公司授出之購股權尚未行使)及本公司擴大的已發行股本的86.37%(假設本公司授出之購股權已悉數行使)。

(2) 更改本公司名稱

根據日期為二零一五年八月五日之公告及日期為二零一五年八月十四日之通函，本公司擬更改其名稱為Bao Neng Financial and Technology Limited(寶能金科有限公司)。本公司於二零一五年八月二十日進一步宣佈，董事會正考慮建議其他英文名稱及雙重外國名稱供股東考慮。有關建議更改本公司名稱之進一步資料將會適時公佈及向股東傳達。

刊發中期業績及中期報告

本中期業績公告於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.wvtt.hk)內發表。二零一五年中期報告將於適當時候寄發予本公司股東及於上述網站內刊載。

致謝

本人謹代表董事會藉此機會對本集團的管理層及各員工於期內的貢獻表示感謝，並對各股東及業務夥伴一直支持致以衷心謝意。

承董事會命
世達科技(控股)有限公司
姚建輝
主席兼首席執行官

香港，二零一五年八月二十一日

於本公告日期，董事會包括三位執行董事，分別為姚建輝先生、張伯文先生及黃煒先生；一位非執行董事李敏斌先生；及三位獨立非執行董事，分別為王振邦先生、李國安教授及陳偉先生。